
ПРОТОКОЛ № 50 

Засідання приймальної комісії  

Мукачівського державного університету  

від 12 серпня 2023 року 

 

Присутньо 23 осіб 

Відсутньо  0 осіб 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1.  Про затвердження результатів індивідуальної усної співбесіди з іноземної 

мови вступників ОС «Магістр» на основі диплому спеціаліста/магістра. 

     Інформація:  відповідальний секретар ПК 

 

2.  Про допуск вступників до фахового вступного випробування ОС «Магістр» на 

основі диплому бакалавра/спеціаліста/магістра. 

      

     Інформація:  відповідальний секретар ПК 

 

3. Про надання рекомендацій до зарахування та оприлюднення списку 

рекомендованих вступників для здобуття ступеня бакалавра першого року 

навчання (вступ на другий чи старші курси з нормативним строком навчання за 

денною та заочною формою навчання в межах вакантних місць ліцензійного 

обсягу) на місця, що фінансуються за рахунок коштів фізичних/юридичних осіб, 

які вступають на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб. 

     Інформація:  відповідальний секретар ПК 

 

4. Різне. 
ХІД ЗАСІДАННЯ 

Голова: Шановні члени приймальної комісії. На засіданні присутньо 23 осіб. Кворум 

є. Які будуть пропозиції? Розпочати роботу приймальної комісії. Прошу перейти до 

розгляду питань порядку денного. 

 

1. Про  затвердження результатів індивідуальної усної співбесіди  з іноземної 

мови вступників ОС «Магістр» на основі диплому спеціаліста/магістра. 

СЛУХАЛИ: відповідального секретаря ПК 

УХВАЛИЛИ: Затвердити  результати індивідуальної усної співбесіди  з 

іноземної мови вступників ОС «Магістр» на основі диплому 

спеціаліста/магістра. (Додаток 1)  

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

2. Про  допуск вступників до фахового вступного випробування ОС «Магістр» 

на основі диплому бакалавра/спеціаліста/магістра.   

СЛУХАЛИ: відповідального секретаря ПК 

УХВАЛИЛИ: допустити вступників до фахового вступного випробування ОС 

«Магістр» на основі диплому бакалавра/спеціаліста/магістра.  (Додаток 2)  

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

 



3. Про надання рекомендацій до зарахування та оприлюднення списку 

рекомендованих вступників для здобуття ступеня бакалавра першого року 

навчання (вступ на другий чи старші курси з нормативним строком навчання за 

денною та заочною формою навчання в межах вакантних місць ліцензійного 

обсягу) на місця, що фінансуються за рахунок коштів фізичних/юридичних осіб, 

які вступають на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб.  

СЛУХАЛИ: відповідального секретаря ПК 

УХВАЛИЛИ: надати рекомендації до зарахування та оприлюднити списки 

рекомендованих вступників для здобуття ступеня бакалавра першого року 

навчання (вступ на другий чи старші курси з нормативним строком навчання за 

денною та заочною формою навчання в межах вакантних місць ліцензійного 

обсягу) на місця, що фінансуються за рахунок коштів фізичних/юридичних осіб, 

які вступають на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб.  (Додаток 3)  

 

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

 
 

СЛУХАЛИ:  

голову ПК 

Порядок денний ПК вичерпаний. Хто бажає виступити? 

Дякую за роботу. Засідання ПК закрито. 
 


